
J.U. OPCA BOLNIGA KONJIC
Bolnidka b.b. Konjic
88400 KONJTC

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax:++387 (0) 36 1712-519

E-mail: info@bolnicakonjic. com

Broj : 06-JN- 04-98412023
Datum: 11.09.2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", Aroi ffi!*),na Preporuku fomisi.le za javnu nabavku broj: 06-JN-04-98312023 od 11.09.2023.

godine, u postupku,javne rrabavke -usluge Skupljanje, prevoz i zbrinjavanje medicinskog otpada,

direktor, JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj : 06-JN -04-98312023 od 1 I .09 .2023 . godine i
Ugovor za javnu nabavku- usluge Skupljanje, prevoz izbrinjavanje medicinskog otpada, dodjeljuje se

ponudadu Reciklon d.o.o. Zenica, ponuda broj:1020/2023 od 04.09.2023. godine, za ponudenu cijenu
27.680,0A KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudadu.

dlan 2.
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavlja se zajedno sa ovom Odlukom na potpis izabranom ponudadu

Reciklon d.o.o. Zenica, a u skladu sa dlanom 98. Stav (2) tadka a) ZJN.

dlan s.
Zaizvrienje ove Odluke zaduLqe se i ovla5duje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadu

kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dtan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donolenja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao Javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-JN-04-
903 12023 od 22.08.2023. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 27.800,00 KM.

Komisija za javntnabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od 11.09.2023. godine.
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 11.09.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuclada broj:06-JN-04-98312023 od 11.09.2023. godine, u
postupku javne nabavke - usluge Skupljanje, prevoz i zbrinjavanje medicinskog otpada.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponude i analizt i ocjenu
prispjele ponude, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- da je ponuda ponutlaia Reciklon d.o.o. Zenica prihvatljiva.

1

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.



J.U. OPCA BOLNluia," ;,.i.li\i.i,i t)
Bolnidka b.b. Kon36e
88400 KONJTG

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax:++387 (0) 36 1712-519

[-'],T r..i rrfn@bOlniCakOniiC.COm

U postupku don,,,, , , eijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu 1. , I rnu prispjele ponude.

nepravilnosti ni' ,LLualno bili osnov zaneprThvatanje preporuke Komisije
za javnt nabavi

Naime, u posl , rnisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljni.ieg ;{akonom o javnim nabavkama, i Javnim pozivom za

dostavu ponud:

Iz navedenillraz,,t i,'111i1,;.1,r1i1 il il;lr ,.' :)t.?.y0, (l) tadka a)Zakona o javnim nabavkama, odludeno je
kao u Dispozitivr,.

POUKA O PR,
Protiv ove odluke moi< " l--le'riir |i:1',vt, 11uit*usnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke.

1

- l .il

Sef Slu2be za o;' fi l| I ): lo '
omerovicrlIl/ ,i

I N.(v\

Lepara

Dostaviti:
- Reciklom d.o.o. Zenica

Ul: Poslovna zdlna I 72000 Zenica
- Web stranica .}{J Opda bolnica Konjic
- ala

2

t'ir' 
'{

'&o*.t'

I


